
 

I. I. S.  “CUCUZZA  –  EUCLIDE” Cod. Meccanografico: CTIS00400R – Cod. Fiscale: 91013680870 – Cod. Univoco Ufficio: UFCFVY 
PEO: ctis00400r@istruzione.it – PEC: ctis00400r@pec.istruzione.it – Sito web: http://www.iiscucuzzaeuclide.edu.it 
Sede Centrale e C.A.T.: Via Mario Scelba, 5 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.25598 – 095.6136143 – Fax 0933.336008 
Istituto Tecnico Industriale: Via Mario Scelba, 1 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.23300 – 0956136132  
Istituto Tecnico Agrario: Via Balatazze, 32 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.34307 – 0956136901 
Istituto Professionale Servizi Agricoltura e Servizi Rurali: Presso Casa Circondariale: C.da Noce – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.368111 
Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera: Presso Casa Circondariale, C.da Noce – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.368111 
Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera: Via Aldo Moro, s.n. – 95040 San Michele di Ganzaria (CT) Tel. 0933.976166 – 095.7136148 
 

    
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 
Unione Europea Regione Sicilia Istituto d’Istruzione Superiore 

“Cucuzza – Euclide” 
 

 

 Decreto n. 1653      Caltagirone 29/03/2024 
 
 
         Al Personale Docente  
         All’albo Dell’Istituto 
         Al Sito Web 
 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’istituto personale docente A.S.  
2024/2025. La presente graduatoria sostituisce quella pubblicata in data 28/03/2024 prot. 
3915 decreto 1652. 

 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia della mobilità e 

perdenti posti; 
- VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

gli aa.ss. 2022/2023-2023/24-2024/25; 
- VISTO l’accordo del 21/02/2024 di integrazione e mobilità del CCNI 18/02/2022; 
- VISTA la circolare n. 212 del 12/02/2024; 
- ESAMINATI i ricorsi dei docenti avverso la graduatoria provvisoria; 
- VISTA la normativa vigente; 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, 29 marzo 
2024, delle graduatorie d’istituto definitiva del personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adele Puglisi 




		2024-03-29T10:19:45+0100
	ADELE PUGLISI




